

合同编号：JCSBJ-2025-125

政府采购合同

项目名称：密云区水生态监测能力建设项目（2025）

甲方（采购人）：北京市密云区生态环境局

乙方（供应方）：北京安普信和科技有限公司

签订地点：北京市密云区

签署日期：2026. 1. 21

合 同

甲方（采购人）：北京市密云区生态环境局

法定代表人：齐力

地址：北京市密云区新南路 65 号

乙方（供应方）：北京安普信和科技有限公司

法定代表人：黄铭

地址：北京市怀柔区杨宋镇凤翔东大街 9 号 201 室

密云区水生态监测能力建设项目（2025）中所需的水质冷原子吸收测汞仪、气相分子吸收光谱仪、洗瓶机、离子色谱仪等经北京市密云区生态环境局（采购人）以项目编号：JCSBJ-2025-125号招标文件在国内进行公开招标。经评标委员会评定北京安普信和科技有限公司（乙方）为中标人。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规和招标文件的规定。本着诚实信用原则，甲、乙双方通过友好协商，就甲方向乙方采购密云区水生态监测能力建设项目（2025）项目达成一致，签订本合同，以兹共同遵守。

1、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

a. 本合同书

b. 中标通知书

c. 投标文件

d. 招标文件

e. 根据有关法律、法规、在自愿、平等、协调一致的基础上，甲乙双方经友好协商，就乙方承包甲方所需货物供应等相关伴随服务事宜达成一致，订立本合同（下称合同）。

2、产品名称、数量及品牌、规格、型号，详见附件 1。

3、合同价款

3.1. 本合同价款采取以下第①种方式：

①合同价款为固定总价，总额为人民币陆佰叁拾贰万捌仟伍佰贰拾捌元整（小写6,328,528.00元）；

②合同价款为不固定总价，以 / 的方式和标准进行结算。

3.2. 上述金额包括乙方为甲方提供的与产品配套的安装调试等软件的支持、升级、适配及质保等服务费用。

3.3. 上述金额为甲方采购所需产品的全部费用，除此之外，甲方无需再向乙方支付任何费用。

3.4. 履约保证金。各方签署本合同后，乙方向甲方提交合同总额的5%作为履约保证金，为人民币叁拾壹万陆仟肆佰贰拾陆元肆角（小写316,426.4元）；

乙方的履约保证金应于本合同签订之日起15个工作日内以履约保函（有效期至2029年1月31日）或银行转账的形式向甲方提交。产品质保期结束后，待甲方履行完必要的手续后退还履约保证金。

4、支付方式

4.1. 合同签订后待甲方履行完必要的手续后向乙方支付合同价款的30%，计人民币壹佰捌拾玖万捌仟伍佰伍拾捌元肆角（小写1,898,558.4元）；所有货物全部到场后待甲方履行完必要的手续后向乙方支付合同价款的40%，计人民币贰佰伍拾叁万壹仟肆佰壹拾壹元贰角（小写2,531,411.2元）；货物安装调试完毕验收合格后，待甲方资金到位并履行完必要的手续后向乙方支付合同价款的30%，计人民币壹佰捌拾玖万捌仟伍佰伍拾捌元肆角（小写1,898,558.4元）；双方指定账户及联系方式情况如下：

甲方名称：北京市密云区生态环境局

纳税人识别号：111102280001079325

开户银行：建行密云支行

银行账号：11050178360009000009

乙方名称：北京安普信和科技有限公司

开户银行：北京农商银行杨宋支行

银行账号：1306000103000004969

银行行号：4021 00000 665

联系人和电话：黄铭，010-64893017

4.2. 甲方支付上述款项前，乙方应开具等额、合规的增值税发票并送至甲方。否则，甲方有权拒绝付款且不承担逾期付款的违约责任。

4.3. 因财政支付受限等合理原因，造成支付相应顺延的，甲方不因此承担违约责任，但应当及时通知乙方。障碍消除后，甲方应当及时恢复支付。供乙方应当在顺延期间正常履行本合同，不得因此延迟、暂停、拒绝、终止义务的履行。

5、交货时间、方式及包装要求

5.1. 交货时间

5.1.1. 乙方应当在本合同生效后 180 日内，交货至甲方指定地点：北京市密云区环境保护监测站。

如果遇到特殊情况无法按时交货的，以协商确定的交货时间为准。

5.1.2. 交货时，乙方应当提供相应资料（包括说明书、合格证等）。

5.2. 交货方式

5.2.1. 乙方应当根据甲方要求，采取现场交货方式向甲方交货，并承担因此产生的相关费用，包括但不限于包装费、运输费、装卸费、油费、停车费、保险费等全部费用。

5.2.2. 乙方应当保证按照本合同规定的名称、数量、品牌、规格及型号等内容向甲方交货。

5.3. 包装要求

5.3.1. 乙方对需装箱的产品按照甲方要求装箱，并用纸盒、塑料制品单独密封包装，不足整箱的要单独进行包装。

5.3.2. 乙方应当按照相应标准和保护措施进行包装，该包装适合于运输距离、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保产品安全无损运抵甲方指定地点。由于包装不善所引起的产品损坏、损失、潮湿和污垢沾染等均由乙方承担全部责任。

6、质保期及售后服务

6.1. 质保期为自全部产品验收安装调试合格之日起 36 个月。由乙方在质保期内提供免费售后服务，并提供 7*24 小时电话技术支持服务，技术支持热线为：乙方：010-64893017。通过电话技术支持服务不能为甲方解决技术问题时，乙方在 2 小时内对所出现的故障问题进行响应，如问题不能解决，乙方需在 48 小时内到达现场履行维修服务义务。

6.2. 乙方应当保证所提供的全部产品是全新的、未经使用过的，并完全符合甲方和本合同要求的合格产品。同时确保全部产品经常规安装、调试、运转及保养在其使用寿命期内应当具有符合国家标准、地方标准和行业标准规定的性能。在质保期内，乙方应当对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

6.3. 本合同签订后，如果上述标准发生变化或甲方对产品要求有新的调整，乙方应当根据甲方的要求对产品质量与技术标准进行调整。

6.4. 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

6.5. 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

6.6. 乙方应按照签订的合同约定，完成设备的现场安装调试和验收工作，若到货后 45 天内因设备自身原因未通过验收，应更换一台同一型号全新的设备。

6.7. 乙方对设备提供三年的质保期，质保期以内，所有非采购人原因引起的故障维修所需的服务及零配件应全部免费。质保期内如仪器无法保证正常使用，则需更换一台同一型号全新的仪器。

6.8. 乙方负责免费培训操作人员能熟练操作合同设备为止；

6.9. 乙方负责免费培训甲方维修人员，主要内容为设备的基本结构、性能、主要部件的构造及修理，日常使用保养与管理，常见故障的排除，紧急情况的处理等；培

训地点主要在设备安装现场或按甲方安排。

6.10. 主要仪器应由厂家提供仪器安装地点 2 天以上的现场免费培训（含操作系统及仪器维护等），主要仪器厂家在中国境内培训点至少 2 人次的免费培训，相关费用应含在投标总价中

7、产品验收

7.1. 乙方应配合甲方在交货时对产品的质量、规格、性能和数量等进行详细且全面的检验，确保设备符合或优于监测标准方法要求，但不被视为最终检验。

7.2. 交货验收后，甲方在任何时间发现产品存在假冒伪劣、以次充好或质量不符合甲方和本合同要求等情况的，均有权要求乙方更换或退货，并有权要求乙方承担违约责任。

7.3. 最终验收以通过专家签字验收为准。

8、违约责任

8.1. 任一方有下列情形之一的，另一方有权解除本合同，并有权要求对方承担违约责任：

8.1.1. 未经甲方书面同意，乙方擅自将本合同项下的权利义务全部或部分转让或转委托给任何第三方的，构成违约，甲方有权解除本合同，要求乙方退还甲方已支付的全部款项，并要求乙方支付合同总额 20% 的违约金。

8.1.2. 乙方因自身原因不能按本合同第五条及特殊条款的规定交货的，构成违约，每逾期一日，违约方应向甲方支付合同总额 1% 的违约金；逾期超过 15 日，甲方有权解除本合同，要求违约方退还甲方已支付的全部款项，并要求违约方支付合同总额 20% 的违约金。

8.1.3. 乙方提供的产品存在假冒伪劣、以次充好或质量不符合甲方和本合同要求等情况的，构成违约，甲方有权解除本合同，要求违约方退还甲方已支付的全部款项，并要求违约方支付合同总额 20% 的违约金。

8.2. 乙方违反本合同第九条规定的保密义务，构成违约，甲方一经发现，有权要

求违约方停止行为，并要求违约方支付合同总额 20%的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，还应当就差额部分承担赔偿责任。构成犯罪的，依法追究刑事责任。

8.3. 各方不得擅自变更、中止或终止本合同。如果遇到特殊情况本合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，各方应当变更、中止或者终止本合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，各方都有过错的，各自承担相应的责任。

9、陈述与保证

9.1. 乙方应当保证严格按照本合同的规定向甲方交货。

9.2. 乙方在合同履行过程中使用的专有技术、知识产权、实物及提供的产品不得侵犯任何第三方的合法权益，如果第三方提出异议或提起侵权索赔的，乙方应当出面并自行解决，且不得影响按时供货，给甲方造成声誉影响或经济损失的，乙方应当承担赔偿责任。

10、保密义务

10.1. 乙方及其工作人员对本合同履行过程中所接触到的甲方提供的所有信息、资料及所涉成果等均负有保密义务。未经甲方书面同意，乙方不得将上述信息、资料及所涉成果披露给任何第三方或用于本合同以外的其他目的。

10.2. 上述保密义务自甲方将相关资料或信息以及所涉成果正式向社会公开之日或甲方书面解除乙方的保密义务之日起终止。

10.3. 上述保密义务的规定在本合同终止后仍然继续有效，且不受合同解除、终止或无效的影响。

11、不可抗力

11.1. 由于自然灾害以及火灾、爆炸、战争、恐怖事件、大规模流行性疫病、国家法律法规或政策变动、网络安全或任何其他类似的不可预见、不可避免并不能克服的不可抗力事件，导致本合同一方不能履行或不能完全履行义务时，受影响方应当在发生不可抗力事件后 30 日内通知对方，并提供有效证明文件。

11.2. 因不可抗力事件的发生导致不能履行或不能完全履行本合同的，根据所受影

响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。如果影响持续超过 30 日的，任何一方均可以书面方式提出终止本合同。

11.3. 在迟延履行本合同期间，由于不可抗力事件而不能履行或不能完全履行本合同的，不能被免除责任。

12、争议的解决

12.1. 在本合同履行过程中发生的争议，各方应友好协商解决。协商不成的，各方均有权向本合同签订地北京市密云区人民法院提起诉讼。

13、合同生效和其它

13.1. 本合同经各方法定代表人或授权代表签字（签章）并加盖双方公章后生效。

13.2. 本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

13.3. 本合同未尽事宜或有内容变更的，由各方协商并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

13.4. 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：

北京市密云区生态环境局

法人或被授权人代表

（盖章或签字）：



日期：2016.1.21



乙方（盖章）：

北京安普信和科技有限公司

法人或被授权人代表

（盖章或签字）：



日期：2016.1.21

附件一、清单

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	水质冷原子吸收测汞仪	北京海光仪器有限公司	北京/中国	91110105101945767B	小型	男	内资	海光仪器	套、HGM-L200	¥355,000.00	1	¥355,000.00
2	气相分子吸收光谱仪	上海北裕分析仪器股份有限公司	上海/中国	913100005774142322	小型	男	内资	北裕仪器	套、450L	¥330,000.00	1	¥330,000.00
3	洗瓶机	施启乐(广州)仪器有限公司	广州/中国	91440101MA59HAH889	小型	女	外商部分投资	施启乐	套、C3000D	¥225,000.00	1	¥225,000.00
4	离子色谱仪	赛默飞世尔(广州)生物科技有限公司	广州/中国	91440112MABU4LG99W	中型	男	外商单独投资	赛默飞	套、Inuvion	¥1,220,000.00	1	¥1,220,000.00
5	大型底栖无脊椎动物、着生藻类、浮游生物采样器材											
5.1	采水器	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	9137020357978814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥200.00	10	¥2,000.00

5.2	D型网 60目	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/60 目	¥360.00	5	¥1,800.00
5.3	索伯网 60目	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/60 目	¥270.00	5	¥1,350.00
5.4	采泥器	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥300.00	3	¥900.00
5.5	25号 浮游植物网	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥150.00	5	¥750.00
5.6	13号 浮游动物网	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥150.00	5	¥750.00
5.7	1L分 液漏斗	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/1L	¥50.00	10	¥500.00
5.8	1L采 样瓶	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/1L	¥18.00	200	¥3,600.00
5.9	100ml 采样瓶	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个 /100ml	¥7.00	200	¥1,400.00
5.1 0	250ml 采样瓶	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个 /250ml	¥8.00	200	¥1,600.00

		有限公司										
5.1 1	手抄网	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/250 μm	¥30.00	5	¥150.00
5.1 2	铲子	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥10.00	3	¥30.00
5.1 3	筛网 40目	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/40 目	¥60.00	5	¥300.00
5.1 4	折叠桌	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥100.00	1	¥100.00
5.1 5	折叠凳	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	把/定制	¥20.00	5	¥100.00
5.1 6	尖头镊子	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	和/定制	¥10.00	10	¥100.00
5.1 7	三角拖网	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥120.00	2	¥240.00
5.1 8	5L塑料量杯	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/5L	¥10.00	10	¥100.00

5.1 9	2L 塑料量杯	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/2L	¥8.00	10	¥80.00
5.2 0	一次性牙刷	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	包/定制	¥120.00	10	¥1,200.00
5.2 1	白瓷盘	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥20.00	20	¥400.00
5.2 2	量藻器	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥800.00	5	¥4,000.00
5.2 3	洗瓶	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/定制	¥20.00	5	¥100.00
5.2 4	25L 水桶	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个/25L	¥60.00	10	¥600.00
5.2 5	一次性吸管	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	箱/1ml	¥800.00	2	¥1,600.00
5.2 6	自封袋	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	包/定制	¥30.00	2	¥60.00
6	辅助器材											
6.1	水生态监测配	青岛海星仪器	青岛/	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	套、定制	¥300.00	1	¥300.00

	套专业 图书	有限 公司	中 国									
6.2	10- 100ul 量程移 液器 2 把, 配 套移液 器枪头 100ul , 5 包	大龙 兴创 实验 仪器 (北 京) 股份 公司	北 京/ 中 国	911101 136932 04945G	中型	男	内资	大龙	套、 MicroPe tte Plus	¥1,000.00	2	¥2,000.00
6.3	20- 200ul 量程移 液器 3 把, 配 套移液 器枪头 200ul , 5 包	大龙 兴创 实验 仪器 (北 京) 股份 公司	北 京/ 中 国	911101 136932 04945G	中型	男	内资	大龙	套、 MicroPe tte Plus	¥1,000.00	3	¥3,000.00
6.4	100- 1000ul 量程移 液器 5 把, 配 套移液 器枪头 1ml, 5 包	大龙 兴创 实验 仪器 (北 京) 股份 公司	北 京/ 中 国	911101 136932 04945G	中型	男	内资	大龙	套、 MicroPe tte Plus	¥1,000.00	5	¥5,000.00
6.5	0.5- 5ml 移 液器 3 把, 配 套移液 器枪头 5ml, 3 包	大龙 兴创 实验 仪器 (北 京) 股份 公司	北 京/ 中 国	911101 136932 04945G	中型	男	内资	大龙	套、 MicroPe tte Plus	¥1,000.00	3	¥3,000.00
6.6	1-10ml 移液器 2 把, 配套移 液器枪 头	大龙 兴创 实验 仪器 (北 京)	北 京/ 中 国	911101 136932 04945G	中型	男	内资	大龙	套、 MicroPe tte Plus	¥1,000.00	2	¥2,000.00

	10ml, 3 包	股份 公司										
6.7	载玻片 100ul	青岛 海星 仪器 有限 公司	青 岛/ 中 国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、 100ul	¥20.00	10	¥200.00
6.8	载玻片 1ml	青岛 海星 仪器 有限 公司	青 岛/ 中 国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、1ml	¥20.00	10	¥200.00
6.9	载玻片 5ml	青岛 海星 仪器 有限 公司	青 岛/ 中 国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、5ml	¥20.00	10	¥200.00
6.1 0	盖玻片 0.1ml	青岛 海星 仪器 有限 公司	青 岛/ 中 国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、 0.1ml	¥20.00	5	¥100.00
6.1 1	盖玻片 1ml/5ml	青岛 海星 仪器 有限 公司	青 岛/ 中 国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、 1ml/5ml	¥20.00	5	¥100.00
6.1 2	计数器	青岛 海星 仪器 有限 公司	青 岛/ 中 国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、定 制	¥500.00	3	¥1,500.00
6.1 3	吸耳球	青岛 海星 仪器 有限 公司	青 岛/ 中 国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、定 制	¥10.00	5	¥50.00
6.1 4	培养皿	青岛 海星 仪器 有限 公司	青 岛/ 中 国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	箱、定 制	¥1,500.00	2	¥3,000.00

6.1 5	六孔板	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、定制	¥8.00	100	¥800.00
6.1 6	计数框	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、定制	¥130.00	20	¥2,600.00
6.1 7	塞氏盘	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、定制	¥200.00	5	¥1,000.00
6.1 8	测深锤	青岛海星仪器有限公司	青岛/中国	913702 035797 8814XN	微型	男	内资	海星	个、定制	¥50.00	5	¥250.00
7	便携式冰箱	飞利浦（中国）投资有限公司	广州/中国	913100 001016 91285W	大型	男	外商单独投资	飞利浦	台、25L	¥1,900.00	2	¥3,800.00
8	便携式叶绿素检测仪	赛莱默分析仪（北京）有限公司	北京/中国	911103 025694 50460M	小型	女	外商单独投资	赛莱默	台、prodss-C	¥132,000.00	1	¥132,000.00
9	测距仪	鑫华卓耀（北京）光电技术有限公司	北京/中国	911101 09MA02 19GU60	小型	女	内资	骏疆	台、XH600	¥3,600.00	1	¥3,600.00

10	直流潜水泵套装	中国扬子集团有限公司	安徽/中国	91341100152621279G	小型	男	内资	杨子	台、12V	¥500.00	1	¥500.00
11	防护设备											
11.1	救生衣	宁波振华救生设备有限公司	宁波/中国	913302257503552060	小型	男	内资	振华	套、定制	¥200.00	5	¥1,000.00
11.2	安全绳	宁波振华救生设备有限公司	宁波/中国	913302257503552060	小型	男	内资	振华	根、定制	¥100.00	2	¥200.00
11.3	手持探杆	宁波振华救生设备有限公司	宁波/中国	913302257503552060	小型	男	内资	振华	根、定制	¥90.00	1	¥90.00
11.4	水裤/水鞋	宁波振华救生设备有限公司	宁波/中国	913302257503552060	小型	男	内资	振华	套、定制	¥200.00	5	¥1,000.00
11.5	一次性手套	宁波振华救生设备有限公司	宁波/中国	913302257503552060	小型	男	内资	振华	箱、定制	¥1,100.00	1	¥1,100.00
11.6	口罩	宁波振华救生设备有限公司	宁波/中国	913302257503552060	小型	男	内资	振华	箱、定制	¥500.00	1	¥500.00

11. 7	胶皮手套 (长)	宁波 振华 救生 设备 有限 公司	宁 波/ 中 国	913302 257503 552060	小型	男	内资	振华	箱、定 制	¥100.00	1	¥100.00
12	样品流 转箱	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥600.00	5	¥3,000.00
13	标签打 印机等 登记装 置	上海 晨光 文具 股份 有限 公司	上 海/ 中 国	913100 006778 33266F	大型	男	内资	晨光	套、 AEQ918	¥500.00	1	¥500.00
14	氧气泵	中国 扬子 集团 有限 公司	安 徽/ 中 国	913411 001526 21279G	小型	男	内资	扬子	台、2L	¥150.00	3	¥450.00
15	培养箱	天津 市泰 斯特 仪器 有限 公司	天 津/ 中 国	911201 047128 595850	小型	男	内资	泰斯 特	个、 HWS- 150P	¥12,000.00	2	¥24,000.00
16	浓缩及 虹吸装 置(包 括自动 装置)	北京 科力 华源 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 135695 0115X4	小型	女	内资	科力 华源	台、 GL36- CW-18	¥220,000.00	1	¥220,000.00
17	超声发 生装置 (40KH Z)	昆山 市超 声仪 器有 限公 司	昆 山/ 中 国	913205 832512 506887	小型	女	内资	舒美	台、KQ- 800DE	¥5,200.00	1	¥5,200.00
18	水浴锅	天津 市泰 斯特	天 津/	911201 047128 595850	小型	男	内资	泰斯 特	台、 SYG-A2- 8	¥1,500.00	1	¥1,500.00

		仪器有限公司	中国									
19	离心机	上海卢湘仪离心机仪器有限公司	上海/中国	913101 157557 42061A	小型	女	内资	卢湘仪	台、H17.5R	¥33,000.00	1	¥33,000.00
20	振荡器	北京国环高科自动化技术研究院	北京/中国	911101 057501 466230	小型	男	内资	国环高科	台、GH-100B	¥20,000.00	1	¥20,000.00
21	微波消解仪	睿科集团（厦门）股份有限公司	厦门/中国	913502 00MA31 FJK04D	中型	男	内资	睿科	台、XT-iMD	¥385,000.00	1	¥385,000.00
22	加热板	天津市泰斯特仪器有限公司	天津/中国	911201 047128 595850	小型	男	内资	泰斯特	台、DRB-4/6D	¥2,500.00	1	¥2,500.00
23	锐器收集桶	北京安信和科技有限公司	北京/中国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安信和	个、定制	¥50.00	2	¥100.00
24	化学废弃物收集装置	北京安信和科技有限公司	北京/中国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安信和	个、定制	¥300.00	3	¥900.00

25	正置显微镜 (带成像系统)	仪景通光学科技 (广州)有限公司	广州/ 中国	914401 137555 602250	中型	男	外商 单独 投资	奥林 巴斯	套、 BX53F2C	¥186,000.0 0	1	¥186,000. 00
26	体式显微镜 (带成像系统)	仪景通光学科技 (广州)有限公司	广州/ 中国	914401 137555 602250	中型	男	外商 单独 投资	奥林 巴斯	套、 SZX10	¥192,000.0 0	1	¥192,000. 00
27	底栖动物智能 识别系统	武汉 蓓宇 环保 科技 有限 公司	湖 北/ 中 国	914201 00MA4K M7GN1J	小型	女	内资	武汉 蓓宇	套、 BenthoS can ID Pro-11	¥683,000.0 0	1	¥683,000. 00
28	浮游生物智能 监测系统(包括 谱库和谱库的 管理)	武汉 大江 锐视 生态 科技 有限 公司	武 汉/ 中 国	914201 02MABX D1J95M	小型	男	外商 部分 投资	大江 锐视	套、 Algapro 20S	¥1,350,000 .00	1	¥1,350,00 0.00
29	电子天平	奥豪 斯仪 器 (常 州) 有限 公司	江 苏/ 中 国	913204 115754 342720	小型	男	内资	奥豪 斯	台、 PR224ZH	¥12,000.00	1	¥12,000.0 0
30	冷藏柜	海尔 集团 公司	青 岛/ 中 国	913702 001635 62681G	大型	女	内资	海尔	台、 200L	¥3,800.00	2	¥7,600.00
31	冷冻柜	海尔 集团 公司	青 岛/ 中 国	913702 001635 62681G	大型	女	内资	海尔	台、 200L	¥4,300.00	2	¥8,600.00

			中国									
32	温湿度记录仪	人民电器集团有限公司	乐清/中国	913303 822560 2433XW	大型	男	内资	人民电器	个、PEOPLE	¥200.00	4	¥800.00
33	一年试剂耗材											
33.1	鲁哥试剂	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、50ml	¥50.00	6	¥300.00
33.2	碘试剂	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、250g	¥150.00	8	¥1,200.00
33.3	碘化钾	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、500g	¥120.00	8	¥960.00
33.4	37-40 甲醛溶液	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、250ml	¥25.00	8	¥200.00
33.5	甘油	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、500ml	¥40.00	8	¥320.00

33.6	硅藻胶	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、 1000g	¥60.00	8	¥480.00
33.7	无水乙醇	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、 500ml	¥25.00	10	¥250.00
33.8	树胶	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、 1000g	¥550.00	5	¥2,750.00
33.9	二甲苯	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、 500g	¥45.00	6	¥270.00
33.10	苯	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、 500g	¥45.00	6	¥270.00
33.11	过氧化氢 (30%)	上海安谱实验科技股份有限公司	上海/中国	913100 006310 9017XQ	中型	男	内资	安谱	瓶、 500ml	¥50.00	10	¥500.00

34	方舱 (30 平米)	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	座、定 制	¥286,000.0 0	1	¥286,000. 00
35	柜类边 台(榕 德陶 瓷)	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	米、定 制	¥2,200.00	1.5	¥3,300.00
36	柜类边 台(榕 德陶 瓷)	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	米、定 制	¥2,200.00	14. 7	¥32,340.0 0
37	柜类边 台(榕 德陶 瓷)	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	米、定 制	¥2,200.00	11. 19	¥24,618.0 0
38	天平台	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	组、定 制	¥2,200.00	3	¥6,600.00
39	试剂架	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥750.00	5	¥3,750.00
40	样品架	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥1,500.00	7	¥10,500.0 0

41	药品柜	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥1,500.00	13	¥19,500.0 0
42	标本柜	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥1,300.00	4	¥5,200.00
43	通风柜	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥4,000.00	1	¥4,000.00
44	通风柜	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥5,000.00	1	¥5,000.00
45	通风柜	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥6,000.00	1	¥6,000.00
46	万向排 烟罩	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥2,200.00	4	¥8,800.00
47	洗眼器	北京 安普 信和 科技 有限 公司	北 京/ 中 国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安普 信和	个、定 制	¥700.00	3	¥2,100.00

48	防爆玻璃钢离心风机	北京安普信和科技有限公司	北京/中国	911101165768824993	小型	男	内资	安普信和	台、定制	¥16,000.00	5	¥80,000.00
49	有毒有害气体过滤设备	北京安普信和科技有限公司	北京/中国	911101165768824993	小型	男	内资	安普信和	台、定制	¥14,000.00	4	¥56,000.00
50	氧含量报警器	北京安普信和科技有限公司	北京/中国	911101165768824993	小型	男	内资	安普信和	台、定制	¥1,400.00	6	¥8,400.00
51	可燃气体报警器	北京安普信和科技有限公司	北京/中国	911101165768824993	小型	男	内资	安普信和	台、定制	¥1,000.00	1	¥1,000.00
52	气体检测控制器主机	北京安普信和科技有限公司	北京/中国	911101165768824993	小型	男	内资	安普信和	套、定制	¥5,000.00	1	¥5,000.00
53	双气瓶柜	北京安普信和科技有限公司	北京/中国	911101165768824993	小型	男	内资	安普信和	个、定制	¥1,500.00	2	¥3,000.00
54	一级减压阀	北京安普信和科技有限公司	北京/中国	911101165768824993	小型	男	内资	安普信和	个、定制	¥600.00	1	¥600.00

55	可燃气体逆止阀	北京安信和科技有限公司	北京/中国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安信和	个、定制	¥900.00	1	¥900.00
56	二级减压阀	北京安信和科技有限公司	北京/中国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安信和	个、定制	¥500.00	5	¥2,500.00
57	实验室控制系统1	北京安信和科技有限公司	北京/中国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安信和	套、定制	¥6,500.00	1	¥6,500.00
58	IO模块8路数字输入	北京安信和科技有限公司	北京/中国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安信和	个、定制	¥2,000.00	10	¥20,000.00
59	IO模块16路数字输入	北京安信和科技有限公司	北京/中国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安信和	个、定制	¥2,200.00	10	¥22,000.00
60	滴水架	北京安信和科技有限公司	北京/中国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安信和	个、定制	¥90.00	3	¥270.00
61	实验室升级改造	北京安信和科技有限公司	北京/中国	911101 165768 824993	小型	男	内资	安信和	项、定制	¥238,000.00	1	¥238,000.00
总价（元）												¥6,328,528.00

附件二、中标通知书

中 标 通 知 书

北京安普信和科技有限公司：

根据密云区水生态监测能力建设项目（2025）招标文件和你单位于2026年01月08日提交的投标文件，经评标委员会评审，现确定你单位为上述招标项目的中标人，主要中标条件如下：

项目名称	密云区水生态监测能力建设项目（2025）
投标总价 （元）	小写：6328528.00 大写：陆佰叁拾贰万捌仟伍佰贰拾捌元整
交货期限	自合同签订后 180 天内完成送货、安装及调试。
交货地点	采购人指定地点

请在本中标通知书发出后 30 天内，到采购人处签订采购合同。

北京市密云区生态环境局（盖章）

2026年01月08日



附件三、廉政责任书

密云区水生态监测能力建设项目（2025）项目

廉政承诺书

为加强工程建设中的廉政建设，规范工程项目承发包双方的各项活动，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，保护国家、集体和当事人的合法权益，根据国家有关项目建设的法律法规和廉政建设责任制规定，特订立本廉政责任书。

第一条 甲乙双方的责任

（一）应严格遵守国家关于市场准入、项目招标投标、项目建设、施工安装和市场活动的有关法律、法规，相关政策，以及廉政建设的各项规定。

（二）严格执行项目承发包合同文件，自觉按合同办事。

（三）业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则（除法律法规另有规定者外），不得为获取不正当的利益，损害国家、集体和对方利益，不得违反项目建设管理、施工安装的规章制度。

（四）发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的，应及时提醒对方，情节严重的，应向其上级主管部门或纪检监察、司法等有关机关举报。

第二条 甲方的责任

甲方的领导和从事该项目的工作人员，在项目建设的事前、事中、事后应遵守以下规定：

（一）不准向乙方和相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

（二）不准在乙方和相关单位报销任何应由甲方或个人支付的费用。

（三）不准要求、暗示或接受乙方和相关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国（境）、旅游等提供方便。

（四）不准参加有可能影响公正执行公务的乙方和相关单位的宴请、健身、娱乐等活动。

（五）不准向乙方介绍或为配偶、子女、亲属参与同甲方项目施工合同有

关的设备、材料分包、劳务等经济活动。不得以任何理由要求乙方和相关单位推荐分包单位和要求乙方购买项目合同约定以外的材料、设备等。

第三条 乙方的责任

应与甲方保持正常的业务交往，按照有关法律法规和程序开展业务工作，严格执行项目建设的有关方针、政策，尤其是有关建筑施工安装的强制性标准和规范，并遵守以下规定：

（一）不准以任何理由向甲方、相关单位及其工作人员索要、接受或赠送礼金、有价证券、贵重物品和回扣、好处费、感谢费等。

（二）不准以任何理由为甲方和相关单位报销应由对方或个人支付的费用。

（三）不准接受或暗示为甲方、相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国（境）、旅游等提供方便。

（四）不准以任何理由为甲方、相关单位或个人组织有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

第四条 违约责任

（一）甲方工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的，按照管理权限，依据有关法律法规和规定给予党纪、政纪处分或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给乙方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

（二）乙方工作人员有违反本责任书第一、三条责任行为的，按照管理权限，依据有关法律法规和规定给予党纪、政纪处分或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给甲方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

第五条 本责任书作为项目合同的附件，与项目合同具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。

第六条 本责任书有效期为双方签署之日起至该项目验收合格时止。

第七条 本责任书一式肆份，由甲乙双方各执壹份，送交甲乙双方的监督单位各壹份。

承诺单位（盖章）：北京安普信和科技有限公司

承诺人（签字或盖章）：



附件四、安全生产责任书

密云区水生态监测能力建设项目（2025）项目

安全生产承诺书

为贯彻“安全第一、预防为主”的方针，确保密云区水生态监测能力建设项目（2025）项目的实施安全，依照国家、北京市的有关法规和政策，甲、乙双方经充分协调，特签订本安全生产责任书。

一、本安全生产协议书作为本合同的附件，与该合同具有同等效力。

二、乙方的法定代表人、项目经理、安全生产负责人、项目的现场安全员应对本项目安全生产工作各负其责。

三、根据《北京市建设工程文明安全施工管理规定》的有关要求，

甲方有权审查乙方安全管理体系是否符合市、区政府及有关主管部门的规定，有权向乙方提出安全实施的要求以及日常项目实施现场的督促检查。

四、乙方在承包项目实施中，必须根据项目实施方案和项目实施规范，针对项目特点编制项目组织设计和落实相应的安全措施，健全安全管理体系，组织有关安全知识学习，安全教育等活动，建立各项安全操作规程、安全生产责任制和安全检查制度。

五、乙方在项目实施中要认真执行《北京市建设工程施工现场管理办法》、《北京市建设工程施工现场安全防护基本标准》、《北京市建设工程施工现场管理基本标准》、《北京市建设工程施工现场环境保护工作基本标准》、《北京市建设工程施工现场保卫工作基本标准》、《北京市建设工程施工现场管理补充生活设施及卫生防疫管理标准》、《北京市建设工程施工现场文明安全施工补充标准》、项目现场安全管理的有关规定。发包人将严格执行上述各项标准作为项目实施过程中安全检查和安全奖惩的依据。

六、乙方项目实施人员的电工、焊工、起重吊运指挥、挂钩工等特殊工种必须按国家《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》持有劳动部门签发的有效操作证件上岗，严禁无证、违章操作；项目实施机具中的受压容器、电气设备必须具有符合安全要求的保护设施。

七、乙方在项目实施过程中，必须注意对地下管线及周围绿化和地面构筑物的保护。乙方要采取合理项目实施方案严格实施工艺，加强对地下管线和地面构造物的监控量测，及时采取有效措施保证地下管线和地表构筑物的安全。如遇有不明情况，应及时向有关部门联系，采取有效保护措施，在项目实施过程中造成的地下管线和地表构造物的损坏，由乙方承担全部责任。

八、乙方在项目实施过程中，应认真组织审核发包人下发的实施方案，并严格按审核后的实施方案及相应的国家有关标准开展项目工作，不允许随意改变实施方案，否则出现的任何质量和安全问题都将由乙方承担全部责任。

九、若在项目实施过程中发生人员伤亡（含刑事案件）、火灾、爆炸等事故，乙方必须立即按有关规定及时上报发包人及其政府主管部门，事故责任以及事故损失均由乙方负责。

十、乙方在合同签订之后，应尽快自觉配合发包人有关部门办理开工报告手续。

十一、本协议未尽事宜，依据有关法规、规章处理，法规、规章没有明确规定的，经双方协商处理解决。

十二、本协议自签订之日起生效。

承诺单位（盖章）：北京安普信和科技有限公司

承诺人（签字或盖章）：



附件五、环境保护承诺书

密云区水生态监测能力建设项目（2025）项目

环境保护承诺书

为了积极做好城市“创卫”工作，保护和改善环境，依法保障群众正常的工作，学习和生活环境，本公司承诺在项目承建过程中自觉履行以下义务：

一、严格遵守《中华人民共和国环境噪声污染防治法》及《中华人民共和国大气污染防治法》，依法履行保护项目实施场地环境的义务。

二、项目实施期间合理安排实施作业，防止噪声污染扰民，并自觉依法执行夜间 22 时至次日晨 6 时之间禁止进行产生噪声污染的建筑施工作业规定。

三、项目实施现场，大气污染防治严格按照建设主管部门的规定达到环境保护的标准要求，防止建筑扬尘及其他大气污染因素对周围环境的影响。

四、项目实施场地内及周边保持整洁，物料堆放整齐，杜绝旱厕，预留土地和建筑垃圾加盖防尘网，做好降尘控制。

五、项目实施场地大门设置门卫室，出入口设置企业标志，洗车台，冲洗设备和污物沉淀池，并做到净车出入，无撒漏、无污染。

六、本承诺自觉接受社会及主管部门监督及行政主管部门的检查，对出现的违法违规问题，除接受相关法律法规的处罚外，公司将对项目单位负责人及相关负责人员依照公司规章进行责任追究。

承诺单位（盖章）：北京安普信和科技有限公司

承诺人（签字或盖章）：



附件六、消防安全承诺书

密云区水生态监测能力建设项目（2025）项目

消防安全承诺书

为认真贯彻执行相关法律法规和技术标准，确保建设项目实施现场消防安全，我单位郑重承诺如下：

一、严格落实建设项目实施现场消防安全制度，明确各级消防组织职责，逐级落实消防安全责任，制定施工现场防火技术方案，建立消防安全管理档案。

二、对各级建设行政主管部门和公安机关消防机构监督检查及单位自查发现的火灾隐患，保证人员、措施、资金“三到位”，严格按照规定时限及时整改。

三、严格按照技术标准配置消防设施、器材，设置临时消防给水系统、疏散通道、消防车道和消防救援场地，明确专人维护管理，确保消防设施、器材和消防安全标志完好有效，保证临时用房和设施防火间距、消防救援场地、消防水源符合要求，临时消防车道、临时疏散通道和安全出口畅通。

四、严格按照技术标准要求使用不燃板材搭建临时用房，严禁在施工区域内设置人员住宿的场所。

五、消防安全责任人定期组织消防安全管理人员对施工现场的消防安全进行检查，发现并整改火灾隐患。

六、定期组织员工开展消防常识培训和灭火技能训练，提高员工的消防安全意识和自救自救能力，保证每名员工熟知掌握“三懂三会”（即：懂火灾的危害性、懂火灾的扑救方法、懂预防火灾的措施；会报警、会使用灭火器、会火灾逃生）及本岗位消防安全常识，职工消防培训教育率达到 100%。

七、保证进行电焊、气焊等具有火灾危险作业的人员全部持证上岗，在动火施工作业前，严格落实现场监护人和安全防护措施，按照有关规定办理动火审批手续。

八、根据建设项目实施现场的实际情况严格制定灭火和应急疏散预案，每月至少开展 1 次有针对性的消防演练。

九、我单位郑重承诺，在项目实施过程中，严格遵守相关法律法规，切实做到安全自查、隐患自除、责任自负、接受监督，坚决不发生有影响的火灾事故。



承诺单位（盖章）：北京安普信和科技有限公司

承诺人（签字或盖章）：



附件七、杜绝拖欠农民工工作承诺书

密云区水生态监测能力建设项目（2025）项目

杜绝拖欠农民工工作承诺书

根据《中华人民共和国合同法》，《中华人民共和国建筑法》，及国家省市关于安全生产的有关法规规章的要求，为贯彻国务院关于杜绝拖欠工人（包括农民工）工资的指示精神，保证总包合同正常履约，确保实现工程质量和工期目标，我公司特向贵方承诺：

1. 我公司保证每月及时足额支付施工人员（包括农民工）当月工资，不以任何借口拖延，并接受贵方的监督和检查。

2. 贵方已经发现我公司存在拖欠参加本项目的工人（包括农民工）工资行为，我公司保证将无条件筹集资金立即发放所拖欠的工人（包括农民工）工资，并愿意接受贵方的任何针对性的惩罚措施。

3. 我公司承诺一旦发生拖欠工人（包括农民工）工资的情况，我公司将无条件接受贵方代扣本项目的进度款直接支付给工人（包括农民工）的权利，并对由此造成的一切后果承担全部责任。

4. 本承诺书自法定代表人（或委托代理人）签并加盖公章后生效，总包合同有效期满结束。

承诺单位（盖章）：北京安普信和科技有限公司

承诺人（签字或盖章）：

